

ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И КРИМИНАЛИСТИКА
РАСПОРЕД ЗА КОЛОКВИУМИ за ВТОРА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА ЗА 2019/2020 ГОДИНА
ПРВ ЦИКЛУС– Летен семестар

Прва година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час/Пред.

	Казнено право
	Атанас Козарев
	15.06.2020
	09.00/физички

	Информациони технологии
	Анис Сефиданоски
	16.06.2020
	09.00/онлајн

	Деловен јазик 1 *
	Марија Драговиќ
	17.06.2020
	09.00/онлајн

	Специјално физичко - 2*
	Елена Соклевска Илиевски
	15.06.2020
	10.00/онлајн

	Економија и криминалот *
	Љиљана Конеска
	19.06.2020
	12.00/физички




Втора година 
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час/Пре

	Безбедносен систем на РМ
	Александар Нацев
	17.06.2020
	11.00/физички

	Планирање и економија на приватното обезбедување
	Љиљана Конеска
	16.06.2020
	12.00/физички

	Криминалистичка техника *
	Марјан Богданоски
	15.06.2020
	10.00/физички

	Деловен јазик 2 *
	Марија Драговиќ
	19.06.2020
	11.00/онлајн

	Боречки спортови - 2
	Елена Соклевска Илиевски
	[bookmark: _GoBack]15.06.2020
	11.00/онлајн







Трета година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час/Пред.

	Компаративни безбедносни системи
	
Александар Нацев
	
15.06.2020
	
13.00/физички

	Разрешување на конфликти 
	Љупчо Сотироски
	16.06.2020
	09.00/физички

	Приватна безбедност*
	Александар Нацев
	19.06.2020
	13.00/физички

	Теорија и практика на гаѓање со лично оружје*
	Марјан Богданоски
	17.06.2020
	10.00/физички

	Криминалистичка методика *
	Марјан Богданоски
	18.06.2020
	10.00/физички




Четврта година
								
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час/Пред.

	Компаративна криминологија
	Атанас Козарев
	15.06.2020
	14.00/физички

	Организираниот криминал и тероризмот 
	
Александар Нацев
	
18.06.2020
	
14.00/физички

	Безбедносен менаџмент*
	Љупчо Сотироски
	16.06.2020
	10.30/физички

	Форензичка криминалистика*
	Атанас Козарев
	15.06.2020
	13.00/физички



															Декан:
Доц. д-р Александар Нацев
         _____________________
